
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  110/2022 - PR

110/2022

110/2022

11/10/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTD     (13012)

1 TRIPÉ PARA CÂMERA FOTOGRÁFICA - CONFORME EDITAL
- Marca: TRIPÉ STC - 360

UN 6,00  0,0000     215,00 1.290,00

Total do Fornecedor: 1.290,00

 LOTE:  2

MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTD     (13012)

2 ESTABILIZADOR GIMBAL DE SMAR-TPHONE - CFME EDITAL
- Marca: DJI Osmo Mobile 3

UN 6,00  0,0000     900,00 5.400,00

Total do Fornecedor: 5.400,00

 LOTE:  3

JS SIMOES EIRELI     (13011)

3 ESTABILIZADOR GIMBAL PARA CÂME-RA DIGITAL - CFME
EDITAL - Marca: ZHIYUN CRANE PLUS 3

UN 6,00  0,0000     1.722,00 10.332,00

Total do Fornecedor: 10.332,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

110/2022

110/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/11/2022
AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DIGITAIS E SEUS ACESSÓRIOS, MICROFONES E OUTROS PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   7   de  Novembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  110/2022 - PR

110/2022

110/2022

11/10/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  4

MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTD     (13012)

4 MICROFONE TIPO SHOTGUN - CFME EDITAL - Marca: Rode
NTG 1 Boom

UN 6,00  0,0000     2.400,00 14.400,00

Total do Fornecedor: 14.400,00

 LOTE:  5

MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTD     (13012)

5 MICOFONE LAPELA DUPLO CONDEN-SADOR
OMNIDIRECIONAL - CONFORME EDITAL - Marca: Boya
BY-WM8 Pro-K2

UN 6,00  0,0000     1.600,00 9.600,00

Total do Fornecedor: 9.600,00

 LOTE:  6

MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTD     (13012)

6 MICOFONE LAPELA DUPLO - CONFORME EDITAL - Marca:
Gainty lapela omni

UN 6,00  0,0000     120,00 720,00

Total do Fornecedor: 720,00

 LOTE:  7

JS SIMOES EIRELI     (13011)

7 CÂMERA CANON EOS R - CONFORME EDITAL - Marca:
CANON EOS R

UN 3,00  0,0000     12.949,81 38.849,43

8 LENTE CANON EF 17-40MM F/4L USM - CONFORME EDITAL
- Marca: CANON EF 17-40MM F/4

UN 3,00  0,0000     4.574,40 13.723,20

9 BATERIA CANON LP-E6 NH RECARRE-GÁVEL PARA CANON
EOS - CONFORME EDITAL - Marca: CANON LP-E6 NH

UN 3,00  0,0000     815,26 2.445,78

10 FLASH CANON SPEEDLITE 430 EX Lii - RT - CONFORME
EDITAL - Marca: CANON 430 EXIII

UN 3,00  0,0000     2.407,17 7.221,51

Total do Fornecedor: 62.239,92

 LOTE:  8

MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTD     (13012)

11 CÂMERA CANON EOS REBEL CARACTE-RÍSTICAS -
CONFORME EDITAL - Marca: Canon EOS Rebel SL3

UN 3,00  0,0000     5.450,00 16.350,00

12 BATERIA CANON LP-E17- CARACTERÍSTI-CAS - CONFORM
EDITAL - Marca: BATERIA CANON LP-E17

UN 3,00  0,0000     350,00 1.050,00

Total do Fornecedor: 17.400,00

Total Geral: 121.381,92

Governador Celso Ramos,   7   de  Novembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


